

Årsredovisning för
Svanborgs Fisk och Delikatesser AB

559338-6880

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Hansson
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svanborgs Fisk och Delikatesser AB, 559338-6880, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Gotland bildades 2021 och bedriver försäljning av livsmedel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30%, vilket beror på ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024	Belopp i SEK 2022/2023
Nettoomsättning	594 146	441 277	448 898
Resultat efter finansiella poster	7 084	-84 961	-240 907
Soliditet %	22,7	10,2	9,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	85 783	-84 961
Balanseras i ny räkning		-84 961	84 961
Årets resultat			7 084
Belopp vid årets utgång	25 000	822	7 084

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	822
Årets resultat	7 084
Summa	7 906
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 906
Summa	7 906

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		594 146	441 277
Övriga rörelseintäkter		1 885	1 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 031	442 394
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 815	-256 652
Övriga externa kostnader		-128 208	-171 893
Personalkostnader	2	-89 372	-40 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 500	-54 375
Summa rörelsekostnader		-588 895	-523 872
Rörelseresultat		7 136	-81 478
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-3 491
Summa finansiella poster		-52	-3 483
Resultat efter finansiella poster		7 084	-84 961
Resultat före skatt		7 084	-84 961
Årets resultat		7 084	-84 961

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 125	148 625
Summa materiella anläggningstillgångar		105 125	148 625
Summa anläggningstillgångar		105 125	148 625
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		21 670	21 670
Summa varulager m.m.		21 670	21 670
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 376	6 100
Summa kortfristiga fordringar		2 376	6 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 675	76 088
Summa kassa och bank		15 675	76 088
Summa omsättningstillgångar		39 721	103 858
SUMMA TILLGÅNGAR		144 846	252 483

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		822	85 783
Årets resultat		7 084	-84 961
Summa fritt eget kapital		7 906	822
Summa eget kapital		32 906	25 822
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		31 400	46 122
Summa långfristiga skulder		31 400	46 122
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		80 540	180 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		80 540	180 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 846	252 483

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	290 000	290 000
Utgående anskaffningsvärden	290 000	290 000
Ingående avskrivningar	-141 375	-87 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 500	-54 375
Utgående avskrivningar	-184 875	-141 375
Redovisat värde	105 125	148 625

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Klintehamn

Olof Hansson
Olof Hansson
Styrelseledamot

2026-02-25

Datum